
UCHWAŁA NR 18/V/2018
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

W przedmiocie zmiany Uchwały numer 112/XXVIII/2016 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki tej opłaty, zmienionej uchwałą Nr 181/LIII/2017 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 
2017 r. w przedmiocie zmiany Uchwały numer 112/XXVIII/2016 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 

2016 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art.6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1289) - Rada 
Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 112/XXVIII/2016 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie dokonania 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, 
zmienionej uchwałą Nr 181/LIII/2017Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 2017 r. w przedmiocie zmiany 
Uchwały numer 112/XXVIII/2016 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie dokonania wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, w § 1 :

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 15,00 zł /piętnaście zł/ 
miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość”;

2) ust.3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 30,00 zł /trzydzieści 
zł/ miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki

Jerzy Grzegorz Jabłoński

Id: 3E61EF6E-046B-470F-9F67-9D629FABB7EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Aktualnie obowiązujące stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu nieruchomości

zamieszkałych na terenie Gminy Sanniki pobierane na podstawie Uchwały Nr 112/XXVIII/2016 Rady

Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, zmienionej uchwałą Nr

181/LIII/2017Rady Gminy Sanniki z dnia 27 listopada 2017 r. w przedmiocie zmiany Uchwały numer

112/XXVIII/2016 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie dokonania wyboru metody

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty i wynoszą:

1. jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,00 zł /osiem zł/

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 13,00 zł

/trzynaście zł/ miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość

Zgodnie z art. 6 r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, który stanowi:

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty:

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych;

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych;

3) obsługi administracyjnej tego systemu;

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi.

Z uwagi na stawki oferowane w przeprowadzonym przez Miasto i Gminę Sanniki przetargu na odbiór,

transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta i Gminy Sanniki,

konieczne jest podwyższenie stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych.

Id: 3E61EF6E-046B-470F-9F67-9D629FABB7EA. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




